
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/372/23 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/141/20 Rady Gminy Ryjewo z dnia  30 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXIX/247/14 Rady Gminy Ryjewo z dnia  30 września 2014 r. przy uwzględnieniu  

zmian zawartych w uchwale Nr XXVIII/200/21 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ryjewo w ramach pomocy 

de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w oparciu o treść art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.70) Rada Gminy Ryjewo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/141/20 Rady Gminy Ryjewo z dnia  30 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXIX/247/14 Rady Gminy Ryjewo z dnia  30 września 2014 r.  przy uwzględnieniu  zmian 
zawartych w uchwale Nr XXVIII/200/21 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Ryjewo w ramach pomocy de minimis, wprowadza 
się poniższą zmianę: 

1) §  13. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. Na podstawie niniejszej uchwały pomoc publiczna udzielana będzie 
w okresie obowiązywania rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013, tj. do dnia 31 grudnia 2023 roku 
i przedłużona o okres przejściowy do dnia 30 czerwca 2024 roku. Przedsiębiorcy, którzy nabędą prawo do 
pomocy w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. będą korzystać z pomocy na 
warunkach wynikających z rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5539



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5539


	Uchwała

		2023-12-05T17:03:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




